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Spolkový senát
ečným iipalřoiiim upravuji' dil

tyto služilé olázky zpiisoliem

čími podrohiiým Vedb toho či

upustí o doposinr

Washiiadoii ) C června

'lidcové senátní upposice plo
i schválení oreHiiisačního plánu
vazu národů oznámili včera že

ní opatření aby aspoú v prvních
Implikuji! eteoh po uzavření míru nové Ua- -

cil t

následkem velkých

výtrnoilí vyvolali

Spartakovei
koiisko nenakládalo příslušník y

iiinistí od ilchlllv n resollici selili- - slálij doposud nepřátelských v

nra Kiioxe kterouž stanovy sva lospodáískýcli vzlazích nepřízni
u niély hýli spnlkuvý ni senátem věji než s jinými cizincia mI lartiíková

fondy Příslušníci novelio lía

kiiiiska náležející k ineiišiiiáni

noh nábožeiiskýiu

musí požívali stojné ochrany ja-

ko osinlní příslušníci jmenovité

pokud jde o školy a jiné ústavy

vzdělávací a v obvodech kdo st

dlí značná část příslušníků rakou

skýeli mluvicích jinak než něme-

cky musí jim býli vo školách po-

skytnutu možnost aby dělí byly

vyučovány v jazyku mateřském

k tomu Účelll jes) vo Veřejných

rozpočtech vyhradili spravedlivé

podíly Nové líakoiisko však mů

že učinili povinným vyučování
iiéinčiuč

Vo člvťléin dílu vzdává so nové

Po stručném dílu Xl„ jednají
íiu o dopravě vzdušné následuje

Pánové Tvrzieký Klíma n V

ip ulidrzeli Zil úkol uliv zde íí
i y i In i r ý obsáhlí díl XII upravující po

a vrženy ll že dožadovali se hu

[nu jen iičklcrých uprav na pro

pídi doktríny Mnnrneuvy

REMMINÁft MÍRU

S RAKOUSKEM

I llasování stran o

podmínkách míru

Výiiiar L'l června Minulý

čtvrtek večer hlaVivaly ti i nejsíl

iičjhi' něiiiecké strany na národ

ním shromážděni zastoupené o o

iiriitciié mírové miiIoiivč a oná

lilii 1 csKnil IISKOVOII l ll r
Iroliiiě iiicinárodiií dopravu pokterň luule dudiíviiti tlu Cech
zemní i vodní Z těchto ilóklad- -

zprávy n pouirreeli v Aiuerice

pieilevSílil Vzlilcdeiii k eesko

aiiierieké kolonii a muičiiHiie aliy

ifíoh předpisů uviiilíiiio jen že

liinaj již od Plínu so prohlašuji'
leknu (inicziiiároiliií 111 ilraliách

iinlmi příslušníci a (lutií států
nieiiv vísledek hlasování je násle-odlívilli česko-liilieriekélli- (ikil

t i ii
)r JaroHluv Knlláb v ČcHkoitlnv

Korespondenci

l)iko Nvřlová válka nemá pří
liljíei 'ělAilloVÍ socialisté 71 pťo

loposiid Rakousku tiopřátelskýchodepsání mírové smlouvy a
zprávy které jun limit tioiiavitn

ieskosloeliHkli vládli V PniZe

Tuto kancelář' luide Ulili hoiičiis
kladu v dějinách tak byclioin no

roli struna demokratická 1 (ha

Iťakoiiskn práv jež příslušela za

iiikléinii Iřakoiisku v Ktryptí Ma
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kuvi 'íiiiistock Vťstuťí Xi liiii

Xiiáiiiv" krnjiiii pnu Vňrlíiv

Niivúk jťii iln iii'ilíivna vlustnil

(iIicIhmI liliiiprnHtýiiii i á j mi

Dvíh-hIi- ' prví' h í ulii-ď- iiili-ji-- l

pntvť' mi iuiviltvii iln Wíhi-iiiihÍih- i

ku mvviii IhiimiÍiii přňlťliuii luk

p NiiVíik ho vyjinlřil IhhIIi lul"
M V A 1 % jllk IHiliVi pl'niliillili

iiclinl' jMfiii In ji'lin pi
vi'1 pn'iiliiiny

piislctlnícli ilvin'!'! ii-- i'tkrt

Xnííiilf liiilhiSrli' liliilíii'll n

Jíiliiiila Skdkiinovýcli
1 í í v

rNlf '2~lfl M iiUff Ii-- m plícím- -

um Kiciiuiotcii i pro poicpsinii n
uč vrchní duziiť a kontrolu nad

marně nliliželi pu iiiejmíriidníni

iljeduiiní ji'Ž hy 1 či du HVČho do

mžívati určilýili víbod n stá-

řím jež převzaly část území hý

'iilélni Rakouska přenechá nové

(akonskn určitý podíl na voz!-

is prolí přijeli Mru na katolické
vymláiiíin lodí h poiuoenýrnl 'zrt V pátém tlílu vedlo ilojodun

t lilMihu í co do Kvéhi! základního
10 středil I pro hepoiiiiniecni-KÍlkatiii do Ceeli nvcli iloposiiii poiiuiiiicK vojen

tauoviskii mohli) být i M'oviii'ivií
Hoch 11 jiném pfísliišensl ví druhkývli nlisažoiio je vzdání ho vá- -Slečna Nováková zastupuje

no h preliinináři jimiž ne končí
prijeti a piiilepsaiil smlouvy n"

pro podepsání s jistími podmíu
kiinii

očného loďstva námořnihu u poricskohloveiisli v (''ervený Kříž a odrobně jsou uvedena práva jež

iiiskyliie nové Rakousko českoválečný slav mezi národy íiéiixt- -

ohročiniuiil (iťjíiiiiisaei CvVť luiiajského vo prospěch vclmoid n

nivíímí se itvélové války Aé Tor slovenské republice vo spojeni s
zákaz používali válečných létadelSnlce jež pečuje hlnviit n vdovy

H nicot ky pu vojím-el- i a liudf Zile
inálliě jcM předbížiuí mírová

i ii- tomu ho pojí v následujícím diObrovský balon na právem vlastním! vlaky dopravo-

vali osoby a zboží po rakouských

tratích do Terstu a do líjoky —
o ustanoveni o návratu válečných

Miiilouva h lítiKoiisKem onioiiceua

od 'Jaiuilnyiieké miihnivy m Nčluc
íiiliti tsliíiky pro tento doliročiu

ný účel sl farusková pokuní se zajatců a o ochraně vojenských
cestě do Soustátí

Miiienln N Y„ 1M června -

kem uzavřené jsou přece v pod 'onvenoí o mezinárodní úpravěilu niiilt' riiliiiiiili' ili'1'fiisky ln irobů V sedmém dílo vyliražujeHeziuiinili a iiiterenovati česko
Mntř nhě Hinlouvy htejné Odchyl- -

(iinerli'ké ženské kruhy o ženskéritiliny pním luna ii Mu cii' KiiiMi'

kov'cli v rí"l' rll!l jln! Dvih-hIí- í

vojenským soinliíni spojene-ký-

stíhání a potrestán! osob
N'a zdejším Itoosevcllnve' cvičím i

y vyplývají jednak z pnvnliy vf

i jednak ze Hiiaby činilclň přilíiílí konají se chvatné přípra

Rumorů pracovních a několika

formálními klausulemi závěrečný-

mi končí so toto mezinárodní

jež ziiaiiieiniti bude po-

čátek nové éry vo střední KvropP

jak doufáme éry v níž moc jako

ilriiliň iilii'1" píihyl Miitný liiiSík ii

roiliiiii i 1'Ynnkii n IohcIíiiv Kn'- -

jež se dopustily provinění proti

zákonům a zvykům válečným a

linutí v (''echách

Utonul při koupání
Chica('o — V neděli usí o 11

mřrnivéiii jednání pozhiidiijicielivy ku přislán! olirovského íiditcl

in-h- halonu anplickélio jenž oče loskytnoiili Pakoňsku jakési li
íakousko so zavazuje nby tako

kává ne de inKlí licdéli Proto
lový zvhiMlé v otázkách luihrad

lnvýcli v ("ÍhIc ÍM(I II'iiii'i' ulii ni

ililji- - Hi lnuli' (IriTiiiky
- V ztiiniic liiiiikovní ti fiujcuv

vé osoby vydalo h poskytlo hoiihodině dopolední vydala te malá
kod válcčnvidi a čelili tak nna- -

prvek Klály tvořící udržující alotovi ne deset koiikrelových kvá-Ir-

velkosti 7x7xH Mopáeli k lům potřebné doklady a vysvětli'
hám Miiěřiijícím k jeho sloučeníspolečnost tří českých jinochu

Perwvnu na na výlel
ní Hpolťcíiiistí ('iiiiiiiii'1'ciiil Ku vin iřt ni -nimž přistály halou upoután lni

i i i
NěmcckciiiAh(ii'íiiliuii kleni mu svoji iirntlu

ničící bude vystřídánu právem

O NEBEZPEČÍ ŽENSKÉ KRÁSY
Pstanovoiií o náiiradě škod vá

i e cele Aincl ice není nosu ve
Stojně jako prcliiuínář míru m

vím tm Kviniíli' čl vid' ii O nlifíi-l- i
který měl hýli spojen h vykoupá
ním Pyli to Viktor Vlažný z č

1112 ak (Irovi ave { In
lečných jŽ tvořili budou VIII

liký hatifrar jenž hy halon ten podriíiim vcilli-- 1'hillipt Dipiirliiiiiil Něiiieckcia počinu M' i rakoiiHky
lil iicjsoil doposud lljediiáuilstřechu přijuioiilí mohl au měř

KNic z)ininil v li'lilit (liiťi'li pni preliiiiinář iiMtanovoiiími o Svazu řed více než Ml loty vzbuzo
iiovký Ml'{ (Irové ave a Kiletý il'l Míili delkv PhIoii na cesiu Podobné předpisy upraví v IX

národů a končí ho iislanuvciiínii opíltl lHH'l PIVCIIV MVII

1'hvaliiH ztiiiiiďli titit nyřI Ti htnii Alielie Vydá hf píÍMI pátek' 'lso valy v Londýně tři seslry liuiiuin

tfovy svojí cela mimořádnou králilu poměry finanční Aé koneěKd MatouAek z čím 1
' í I (Irowe

ii vi' leli do Prookfieldil kl ne
uiezináriidiií úpiíivé poměrů pra

icn jsa lj(KKI(Hil) krychlových M
né znění není ujednáno zdá se

( Vrvt'iii'li'1 iiinjilili' rociTiiiiii) eovnícli Mezi těmito obecnými

předpisv z nílbž první skupina

sou tak velké vzrušení že so

objevil ani na ulici aby seže zůstane při těchto zásadáchiilictioilii iih l)vin'i'il' n i nlicíi li hodlali vykouimti V ficee zvali

"Sall Creek" Našli kí pěkn

vodíku Ahy na zpáteční cesiu m

miihl vydali musí mu hýli iludá
Z předválečných dluhů stál1'lill Kllťfl (''fťVťllf Hlli IIIIMill'1 zuťi- -

má zaručili klidné soužití mn
no zde neméně jak IjKHlďHI kry-místo hlíze trati dráhy ludiami

kolem nich neiialirnuly obrovské

mlassy lidu h ahy nebylo povstalo
1 í

IiihhIÍ iiifzi zilcjHÍiiií knijiiiiy h tu
iiárodv iiliiženjui a právní úpra

níoli převezme každý stát jemuž

připadla část území hývalého Ha- -hlových stoji plynu a mimo tohoIlnrhor II H Line a m nedlouho
ilíŽ iluulVlIlli' !' WVlij! Iililfiil a

vmi vztahů mezinarodiiich druha docela opraviiovi' mino vzoourcin
7UIKI jfalhiuú líiisoliuti a íiiK) al

vlíiltiiiii tiovaliiiii v iHivciii pnvuli'i kousku přiměřený podii pil cemž
jednotnou úpravou iicjpalčivéjSíelilomi ideje O potřehy tyto posta

již hýli ve vodí Matoušek plo

vat takřka neuměl a držel w pro

to Mpííe nu niélčinácli Ale z ne
ní tíVriii lry iiplíitnf co lv mu

ho rozeznává mezi dluhy vázaný
Anjflický spisovatel líorace Wal

pole hrabě z Oxfoi-tl- (1717 --

I7!7) dotvrzuje to rozkošně načrt
otázek Hociálnicb vloženy jsourá se námořní odhor Posádka je

mi (zvláště hypotékárními) a o
pak předpisy npriiviljící Inidoue

ho čilá třicet důstojníků a mužfi
státními Válečné dluby jdou k nutím obrázkem z r 1711 a o něnadání dostal ne na místo kde

Ivořilu vodu potoka HÍlný vír a
iiiozinárodní poměry nového fía- -

a zde prdiotoví jcM osni náhradu
tíži nového Uakouska avSak ani

kotiska I tu pfe jednotlivostikú Celá eedíi halonu pí en moř
hvl jím zaeliyeen Zi volal hice o

bylo piiíuo

— Zníiný il'hil K Ilnl
wai-- iiíi lvin''ili' řtvrtf' ulici j'1

IiííŽ iruijilclciu j"'Nf krnjiin Křesl

ili(r'l právé vclkiiu zňVilkii oh

nriMf rojft li prskavek rrizri('h vil
kiiKtí ft cen lelikdž i'oříiií víro

vlády ani příslušníci nových stá
jež mí Iz" vyuvětliti jen o(oickýmíz Aii(líe do Soustátí má trvali za

pomoe ale v následu jfeírn okn
ů nemohou pro půjčky na jejichsnaliami urřitýeb zúciiHtiienýcIpííiiivého počasí padesát hodin

mžiku hvl Již vírem ntržen do
území so nacházející postihovalistátů převládá Hiiaha dojfii k ta

vodní liluliiny ze které liyl vytu
kové úpravě již i fioražcný od jiný stát počítaje v to I Rukou

ško' éi jinými slovy: otázku váAme ric k á or a n 1 sova n áfit liž no i lolilie done Mialiii o

půrco bud" miisiti uznali za sprat

jeho záidiniiiii hýla marnou
prátc proti sovětům leéních půjček může každý novj

neSléttí hýla vyrozumřřwi policii' Mát vyjma Rakousko řcáití pro
vedlivou f kol nalézt i takovou 11

[nivu jež jediná í vítězům i po

ražením zaručuje možnost klid
v Jícnvyně která vynlalu na nu

své území samostatně numo svěAtlantie City N 1 1 června

území pak vfjbee není vázán —itto neStěstí píitrolní vfiz n mrtvo

lu neřiťaxtnélio jínoelm dopravili
něho vývoje jel ovAein lak ob- Za nevídiiiiého rozčilení a Idu

ku zamítla včera výroční konven liankovky přejímá každý Mfit potížní že nejoželiflvěj4í a prakti
do jeho iloíiioVH li Hiiadno

kud se nacházejí nn jeho územíce Americké Kcilcraee Práce ná

přeiKtavití zdéiii-n- í které znvlá oky právě nyní nejdůležitěji:

Mránky jako úprava otáek vo Rakousko uherská banka vstupuvrh uznat í novětskoii holíevíckou

vládu v Hušku za to víak důraz jo íhneifpo podpisu prelimináře vdlo v rodině manželíi MatouSkn

výeh když opatřili ž jejích je jeiiskích otázek náhrady íko

co později dovídáme so o těchto

krasavicích hodných Parídova ja-

blku že kráčívaly každou neděli

londýnským parkem na procházku
vo špalíru zvlášť k tomu pozvané-

ho vojska poněvadž jinak byly

vždycky vydány nebezpečí života

Nejznámcjší případ z novější

doby může hýli připomenul o hra-

běnce ('asliolíoiii' slavné krasavi-

ci druhého císařství Když se ob

jevila jedenkráte pří dvorní slav-

ností v Tiiillcriíeh mbyl jí zmá-

men 11 rozrušen až k nejkrajněji
možnosti pouze Napoleon nýbrž i

vňiehni ostatní Když so objevila
v sálo hudebnicí jako na povol

přestali hráti Tuneiijíeí dvojíce
v tanci Všecky očí jakili'

oslněny upřely se na krásnou Ca-- f

idiotie A víiido kdo so i jinde

objevila orrmmovala Mejně Když

bylaT IWí2 v íindýnř a objevila
se v divadelní loži nastalo v

takové vzruáerií ft vSccko

odvrátilo io od jevíátí a pozoro-

valo ji Kus dobrán byl tenkrát

'iojvyWI nepozorností bereft J

blediítl „ sjl aIUZU

ně prohlánílu m' hy vláda Spoj likvidací
ráleénýcli (i idázek finančních no

da (iliřmwlnijú ii innloluičlio zlioží

na Clvrtv července nczlyf iicdo

hýlu jcu poloviční o[irolí vírolď'

v Ictecli (lívcjhícli dfijwlrio iiiíic

ni' htátl kdo M V čum ncpotipÍHÍ na

hifivnéliii (i vrfťlm (mlavovali fml'
íiiiivt z iliňoHfrojň a laková

iflvu k nikomu nezamlouvá

pozemkový obchoJník

pan f II KopiZ odejel tMifo

dnfj M olieli(lnímí zálcíitoulmí

iVt Wíwofíhífiu zároveňi {( elj'
rohJ(f'll ni fdfři lelnžní urodil fiíi

poz-mk6e-
j(--ž tnm vlastní

— Mezi krajany naSíml ch val-

né známý ohtthtnf rnajfel far

niekího 6fehodu na 21 Q iilí--

jnn Vrtuk Kuíku uUUíA i

ňoM tW M dopi tá výeh

znémý-i- h Čwh v hhnf dozvídá

diný nadějný tyn kterým w
Každý Mál dostává státní íí koiiýeh Hfátfi unala Mávající tepu

jsou doposuil zcela vyjasněny
nedávno rozlotiěíti jnko zdra Miku írakou Návrh hy v den runní a panovnické) Matky na

budou přodložony dodntoénó
vvtii Jest Mrtvolou Manželfini rtvrtého éirvcncf irolilá4ena hy vém území j podobné předpisyPři vvmezeřií břHnio nového
Mufoiilikorým zbývá j"n depruí

upravují otázku pokud a jkIfflkouska patrná j" ftťyn nsbla po celí zmí veohctiá Mávkfl

íako protest proti odsouzeni Tomks hl !) Jet trl lo nový Mát platili za ty'"
♦

iftvořití Máty pokud možno ná

rodnost ně jod notné ný brž I MMooncyho dělnického předáka r
fcy do fondu z ftíbož pl""ny bu

tnVé djtí obítf wtomobíl& Kalifornií jí-n- odbuzen byl m don vdeČné íkodv liakoilfckem
poviti bříinico tak by pokud

doživotí do véz"ní jsa obviněn ž' znfisobeníCvř]nl — Ondy triprtluh
ndálo m fdíž' domu M %m

možné ázorní jodnotlívých Máfř
podílel M tlil Kpiklilltf jehož vý Poněvadž touto válkou í mu

tvořila čolky hospodářsky n do
lcdki bylo vrženi bomby v prn

Itromopravní vztahy mezi přísluíířiďpnďric Rofld polífovín

Útlá hthl%Ú knCiUtí Htrií rrflvrií politicky život n vývovod pořádaný v Han 1'VancKku nn
niky nepřátolskýcb Mátfi liyly rá

ebofřlé Tk ZVlástě břMfiieO řlOh nrmwuim zprávy nulová

ni rodíce lhu ti vNokt--m víku lv Růžička jehož rodiěn hydl propécb připriivcnoMÍ
k vále

byl dodi znaéiion ét4ioou pora
vážní zasaženy Mimo to panvébo flakouskrt proti řoskoslovou

HflintkHÍú devíti í nltinl'ktivn yii HvednA wUtU') hrd) i

majetek nepřátelských přísiuíníhki řopuMo# uchyluje na Jvoi
mi Ut ttsmHÚ i Jtli dopiito'? ulki y upoUřností dítek m


